Encaminhe-se o presente documento para o Diretor de Administração
AUTORIZAR A DESPESA.
2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: IMUNOCENTRO CENTRO INTEGRADO DE ALERGIA,
PEDIATRIA E VACINAÇÃO LTDA, CNPJ: 02.781.387/0001-96
2.2. Valor Total da Contratação : R$ 8.652,00 (oito mil seiscentos e
cinquenta e dois reais).
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da
disponibilidade orçamentária pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria
(0003927 e 0005075), as justificativas apresentadas na Nota Técnica nº
7/2021/COCAQ/GELOG/DIRAD (0005091) e estando o processo instruído de acordo